
Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 50 del 27 ottobre  2003 1 / 4 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 50 del 27 ottobre 2003 

 
COMUNE DI ALVIGNANO - (Provincia di Caserta) - Avviso di pubblicazione di deposito della proposta di 
variante al programma di fabbricazione comunale, della conferenza di Servizi relativa alla domanda 
per la realizzazione di un opificio produttivo artigianale della ditta T.L.C. di Pasquale Landino. 

 

IL RESPONSABILE DELLO S.U.A.P. 

Viste la legge 1150/42, la L.R. 14/82 e visto l’art. 5 del D.P.R. 447/98 

RENDE NOTO 

Che sono depositati presso la segreteria comunale gli atti della proposta di variante costituiti dai 
verbali delle conferenze dei servizi e dalla documentazione progettuale relative alla domanda per la 
realizzazione di un opificio produttivo artigianale della ditta T.L.C. di Pasquale Landino. 

Che la predetta proposta di variante al P. di F. sarà depositata per 30 giorni consecutivi, dalla data di 
pubblicazione sul B.U.R.C. nella segreteria comunale, durante i quali chiunque potrà prendere visione 
degli atti. 

Fino a 30 giorni dopo la scadenza di deposito, le Associazioni Sindacali, gli altri Enti Pubblici e 
Istituzionali e, comunque, tutti coloro che abbiano interesse potranno presentare durante l’orario 
d’Ufficio le proprie osservazioni alla proposta di variante del P. di Fabbricazione, per iscritto, in triplice 
copia di cui una in competente bollo alla Segreteria Comunale. 

 
 Il Responsabile del S.U.A.P. 
 Ing. Gianluca Franco 
 
  
COMUNE DI ALVIGNANO - (Provincia di Caserta) - Avviso di pubblicazione di deposito della proposta di 
variante al programma di fabbricazione comunale, della conferenza di Servizi relativa alla domanda 
per la realizzazione di una struttura per la produzione di concimi organici a mezzo di compostaggio 
della società Fertilandia s.a.s.. 

 

IL RESPONSABILE DELLO S.U.A.P. 

Viste la legge 1150/42, la L.R. 14/82 e visto l’art. 5 del D.P.R. 447/98 

RENDE NOTO 

Che sono depositati presso la segreteria comunale gli atti della proposta di variante costituiti dai 
verbali delle conferenze dei servizi e dalla documentazione progettuale relative alla domanda per la 
realizzazione di una struttura per la produzione di concimi organici a mezzo compostaggio della società 
Fertilandia s.a.s. 

Che la predetta proposta di variante al P. di F. sarà depositata per 30 giorni consecutivi, dalla data di 
pubblicazione sul B.U.R.C. nella segreteria comunale, durante i quali chiunque potrà prendere visione 
degli atti. 

Fino a 30 giorni dopo la scadenza di deposito, le Associazioni Sindacali, gli altri Enti Pubblici e 
Istituzionali e, comunque, tutti coloro che abbiano interesse potranno presentare durante l’orario 
d’Ufficio le proprie osservazioni alla proposta di variante del P. di Fabbricazione, per iscritto, in triplice 
copia di cui una in competente bollo alla Segreteria Comunale. 

 
 Il Responsabile del S.U.A.P. 
 Ing. Gianluca Franco 
  
 



Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 50 del 27 ottobre  2003 2 / 4 

CITTA’ DI ARIANO IRPINO - (Provincia di Avellino) - Ufficio Tecnico Comunale - Approvazione della 
Variante al Piano di Recupero “S. Angelo - Tranesi”. 

 

IL DIRIGENTE 

Viste la Delibera di C.C. n. 61 del 24/10/2002 di adozione della Variante al Piano di Recupero “S. 
Angelo - Tranesi” UMI 38 ambito, 38; 

Visto la Delibera di C.C. n. 40 del 18/09/2003, con la quale venivano esaminati i ricorsi e le 
osservazioni della Variante di cui sopra e veniva approvata in via definitiva la Variante al Piano di 
Recupero “S. Angelo - Tranesi” UMI 38 ambito, 38: 

DECRETA 

E’ definitivamente approvata la seguente Variante al Piano di Recupero “S. Angelo - Tranesi” UMI 38 
ambito, 38 in ditta Bilotta Federico ed altri, Pannese Ennio, Eredi Lo Conte Nicola ed altri, Giorgione 
Laura ed altri. 

Gli atti relativi sono depositati presso la Ripartizione Ufficio Tecnico Comunale e vi rimarranno per 
tutta la validità dei rispettivi Piani di Recupero. 

Il presente decreto verrà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania. 

Dalla Residenza Municipale lì, 14 ottobre 2003 

 
 Il Dirigente 
 Arch. Nicola Chiuchiolo 
  
 
COMUNE DI CASTEL SAN GIORGIO - (Provincia di Salerno) - Zonizzazione Acustica - Piano di zonizzazione 
acustica del territorio comunale con integrazione del regolamento di igiene e pulizia. 

 

Ai sensi del D.M. marzo 1991 

IL COORDINATORE DELL’U.T.C. 

Premesso: 

che con delibera di Consiglio Comunale n. 49 del 25/9/2003 è stato adottato 

PIANO DI ZONIZZAZIONE ACUSTICA DEL TERRITORIO COMUNALE CON INTEGRAZIONE DEL 
REGOLAMENTO DI IGIENE E PULIZIA 

Vista la Legge Regione Campania n. 14 del 20/3/1982 e s.m.i. 

RENDE NOTO 

Che gli atti tecnici ed amministrativi concernenti detto piano, sono depositati presso il Settore 
Urbanistica - Palazzo Calvanese - a libera visione per la durata di giorni 30 (trenta) a decorrere dalla data 
di pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania del 27/10/2003, durante i quali chiunque 
potrà prendere visione. 

Fino a trenta giorni dopo la scadenza del periodo di deposito possono presentare osservazioni, al 
Comune di Castel San Giorgio - Ufficio Protocollo in duplice copia, tutti i soggetti pubblici e privati 
interessati. 

Castel San Giorgio, 16 ottobre 2003 

 
 Il Coordinatore dell’U.T.C. 
 Architetto Antonio Sada 
  
 



Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 50 del 27 ottobre  2003 3 / 4 

COMUNE DI COLLIANO - (Provincia di Salerno) - Prot. 5898 - Decreto approvazione Variante Piano 
Regolatore Generale. 

 

IL SINDACO 

VISTA la comunicazione prot. n. 9274 del 30.09.2003 della Comunità Montana “Alto e Medio Sele” di 
Oliveto Citra; 

RENDE NOTO 

che la Comunità Montana “Alto e Medio Sele” di Oliveto Citra con proprio decreto n. 3 12003, prot. n. 
8035, del 27.08.2003 ha approvato la Variante al P.R.G. del Comune di Colliano, adottata con 
deliberazione del Consiglio Comunale n. 174 del 01.12.1987 e successive modifiche ed integrazioni, 
disponendone la sua pubblicazione sul Bollettino Ufficiale ella Regione Campania n. 44 del 29.09.2003; 

Gli elaborati di piano rimarranno depositati nei la Segreteria Comunale a libera visione del pubblico. 

Dell’eseguito deposito viene data notizia mediante l’affissione del presente avviso all’Albo Pretorio 
del Comune di Colliano, nel Bollettino Ufficiale ella Regione Campania e manifesti. 

Colliano, lì 09.10.2003 

 
 Il Sindaco 
 Antonio Tartaglia 
  
 
COMUNE DI OSPEDALETTO D’ALPINOLO - (Provincia di Avellino) - Prot. n. 4080 - Lì, 16 ottobre 2003 - 
Lottizzazione Convenzionata in località Chiusa di Sotto. 

 

RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

VISTO il Piano Regolatore Generale Vigente, approvato con Decreto Sindacale del 28.09.1987; 

CHE con deliberazione Consiliare n. 12 del 27.03.03, immediatamente eseguibile, veniva approvata la 
Lottizzazione Convenzionata in località “Chiusa di Sotto” in Ditta EMME DUE srl; 

CHE la medesima veniva pubblicata nelle forme di legge; 

CHE detta lottizzazione otteneva il parere espresso dal C.T.R. Sezione Provinciale di Avellino n. 5502, 
reso in data 12.07.02, ai sensi dell’art.15 L.R. 9/83; 

CHE il Ministero per i Beni e le Attività Culturali di Salerno ed Avellino esprimeva parere favorevole n. 
03066, reso in data 25.01.02, ai sensi del D.L. 29.10.991 n. 490; 

CHE l’Azienda Sanitaria Locale Avellino 2 esprimeva parere favorevole n. 3239, reso in data 19.11.01; 

VISTO il certificato in data 28.07.03 dal quale risulta che il progetto di Lottizzazione Convenzionata in 
località Chiusa di Sotto è stato depositato presso il Comune per trenta giorni consecutivi a far data 
19.05.03 a tutto il 19.06.03 e che del relativo deposito è stata data notizia mediante affissione all’Albo 
Pretorio del Comune, in luoghi pubblici e con inserzione sul B.U.R.C. dal 19.05.03 e sulla Gazzetta 
Ufficiale c/o libreria Pirola Maggioli di Avellino e che, né durante il periodo di pubblicazione né durante i 
successivi trenta giorni, pervenivano osservazioni ed opposizioni alla Lottizzazione in oggetto; 

CHE occorre, pertanto, provvedere alla emissione del Decreto di definitiva approvazione da 
pubblicarsi all’Albo Pretorio del Comune, sul B.U.R.C. e sulla Gazzetta Ufficiale; Tutto ciò premesso; 

DECRETA 

E’ approvata la Lottizzazione Convenzionata in località Chiusa di Sotto in Ditta EMME DUE srl, come da 
progetto a firma dell’Arch. Barbara Picone e costituito da tutti gli elaborati richiesti dalla legge. 

Il presente Decreto sarà pubblicato sul B.U.R. della Regione Campania, sulla gazzetta Ufficiale ed 
all’Albo Pretorio del Comune per il periodo previsto dalla legge. 

 
 Il Responsabile del Servizio 
 Dott. Arch. Vincenzo Gargano 
  



Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 50 del 27 ottobre  2003 4 / 4 

COMUNE DI PRIGNANO CILENTO (Provincia di Salerno) - Avviso di deposito di variante al Programma di 
Fabbricazione. 

 

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO TECNICO COMUNALE 

Vista la legge del 17.8.1942 n. 1150 e successive modificazioni; 

Visto la legge Regionale 20 marzo 1982 n. 14; Richiamato il D. Legislativo 267/2000, art. 107. 

AVVISA 

dell’avvenuto deposito presso la Segreteria del Comune di Prignano Cilento della Variante al 
Programma di Fabbricazione, adottata con deliberazione di Consiglio Comunale, n. 26 del 27 Settembre 
2003, divenuta esecutiva ai sensi di legge. 

La variante al Programma di Fabbricazione è costituita dai seguenti elaborati: 

Relazione illustrativa variante; 

Tavola Zonizzazione Commerciale - Scala 1:2000; 

Norme di attuazione della zona D1 - D2 - D3 - D4 - Variante. 

Detti atti rimarranno depositati nella Segreteria Comunale a libera visione del pubblico, per giorni 30 
(Trenta) consecutivi, compresi i festivi, decorrenti dalla data di pubblicazione del presente avviso sul 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania. 

Durante il periodo di deposito della Variante al Programma di Fabbricazione adottato e nei 30 
(Trenta) giorni successivi, chiunque vorrà porre osservazioni dovrà presentarle in duplice copia, di cui una 
su competente carta bollata, al protocollo della Segreteria che ne rilascerà ricevuta. 

14 ottobre 2003 

 
 Il Tecnico Comunale 
 Geom. Damiano Celso 
  
 
COMUNE DI SALERNO - Sportello Unico per le Attività Produttive - Variante al P.R.G. - Salerno - Via S. 
Allende. 

 

IL SINDACO 

Visto il Decreto lgs.vo n. 112/98 ed il D.P.R. 447/98, come modificato dal D.P.R 440/2000 recante 
norme di semplificazione per l’approvazione di varianti allo strumento urbanistico; 

Visto il progetto presentato dalla Società Alifin S.p.A, in data 5/5/2000 n. prot. gen 42556 e n. 8093 
del 24/1/2001 per la realizzazione di un albergo in Via S. Allende a Salerno; 

Dato atto che l’intervento in argomento risulta essere in variante allo strumento urbanistico; 

Visto il verbale conclusivo n. 14 della Conferenza dei Servizi tenutasi in data 26/9/2003, che approva 
il progetto; 

Viste le delibere di G.M. n. 1138 del 17/9/2003 e n. 1291 dell’8/10/03; 

RENDE NOTO 

Che gli atti tecnici ed amministrativi concernenti detta variante al P.R.G., ai sensi dell’art. 5 del 
D.P.R. 447/98 e delle citate delibere di G.M. n.1138 del 17 settembre 2003 e n.1291 dell’8/10/2003 sono 
depositati presso lo “Sportello Unico” per te Attività Produttive sito in Via dei Canali, 1, a libera visione 
per la durata di giorni trenta a decorrere dalla data di pubblicazione del presente avviso all’Albo Pretorio 
di questo Comune, durante i quali chiunque potrà prenderne visione. 

Fino a trenta giorni dopo la scadenza del periodo di deposito, possono presentare osservazioni al 
Comune di Salerno - Archivio Generale - in duplice copia, di cui una in carta bollata, le Associazioni 
Sindacali, gli altri Enti Pubblici ed Istituzioni interessate, nonché i privati. 

Salerno, 16 ottobre 2003 

 
 Il Sindaco - Dr. Mario De Biase 


